
1 

 

 

 

2015-2019 

Stratejik plan 
 

2015 



2 

 

 

 
 

 

 

 

“En mühim ve feyizli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. Millî 
eğitim işlerinde mutlaka muzaffer olmak lazımdır. Bir milletin 
hakikî kurtuluşu ancak bu suretle olur. Eğitimdir ki bir milleti ya 
özgür, bağımsız, şanlı ve yüce bir toplum halinde yaşatır ya da 
onu köleliğe ve yoksulluğa iter.” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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TAKDİM 

Planlama; toplumun, eğitim çalışanlarının ve öğrencilerin gereksinimlerini karşılamada ve 

amaçları gerçekleştirmede verimliliği sağlamak için yapılması gereken ilk çalışmadır. Planlama, 

olaylara rasyonel ve çözümcü yaklaşım sürecidir. 

Strateji, bir yapının amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren karar ve planlamalardır. 

Milli eğitim bakanlığımızın eğitim sistemimizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmak için 

dünyaca kabul görmüş etkin bir yönetim aracı olan stratejik planlama sürecini uygulamaya almasını 

anlamlı ve önemli buluyorum.  

Değişimin hâkim olduğu bir çağda yaşamaktayız. Değişim sürecinin iyi yönetilebilmesi için 

yeni stratejiler belirlenmelidir. Stratejik yönetimi tercih eden kurumlar geleceğe daha güvenli 

adımlarla yürümektedir. 

Biz, eğitim yöneticileri bu süreçte değişim ve kalite olgusunu doğru anlamlandırmalıyız. 

Yönetim ve yönetişim sürecinde stratejik planlama ve hamlelerle çözümcü ve geliştirici 

yaklaşımlarla kaliteyi yakalayabiliriz. Stratejik yönetim, sorunla karşılaşmadan önce sorunu 

öngörerek, geleceğimizi şekillendirmektir. 

Değişen ve gelişen dünyada eğitimin ihtiyaçlarını karşılamak, geçmişi değerlendirerek 

geleceğe dönük planlar yapmak amacıyla hazırlanmış olan Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-

2019 Stratejik Planının kurumlarımız, eğitim çalışanlarımız ve paydaşlarımız için hayırlı olmasını 

diler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen tüm 

çalışanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim. 

                                                                                                                  Harun TÜYSÜZ 

                                                                                              İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 



6 

 

 

Sunuş 
 

Okul Müdürü 

 

 
 

Anadolu Liselerinin kuruluş amacı, Türk Milli Eğitiminin temel amaçları 

doğrultusunda öğrencilerini yüksek öğrenime hazırlamak ve dünyadaki bilimsel ve 

teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil öğrenmelerini sağlamaktır. 

Bu amaç bizlere büyük sorumluluklar yüklemektedir. Sorumluluğumuzun bilinci ile 

amaçlarımızı gerçekleştirmek için çok çalışmak gerekir. Ancak, bu çalışmaların 

önceliklerine göre planlanması gerekir. Planlama başarının temel basamağıdır. 

Değerlendirme ancak bu planın uygulanma oranına bağlıdır. 

 Yaptığımız bu stratejik plan 2015-2019 yılları arasında Köy Hizmetleri 

Anadolu Lisesinin Misyonu gerçekleştirmede yol haritasıdır. Her yıl yaptığımız 

ölçme değerlendirmelerle hedefe yani vizyonumuza ne kadar yaklaştığımızı kontrol 

etme fırsatı elde edeceğiz.  

 2019 yılında planladığımız tüm hedeflere ulaşmak için okulun tüm personeli 

olarak var gücümüzle çalışacağız. İnanmak başarmanın yarısıdır. 

 

 

                                                 Halil  İbrahim KAPAN 

                                                    Okul Müdürü 
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ÖNSÖZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hızla gelişen dünyada , Atatürk’ ün işaret ettiği muasır medeniyetler seviyesine 

ulaşma azim ve kararlılığımızı, damarlarımızdaki asil kandan aldığımız güç ile 

abideleştirip ; mensubu  bulunduğumuz yüce Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, 

manevi ve kültürel değerlerinin gereğine uygun olarak yaptığımız bu çalışmanın 

hayırlara vesile olması temenni ederiz. 
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TANIMLAR 

 
Amaç: Ulaşmak istenilen sonuç, maksat, gaye. 

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluşun 

hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder. 

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına ilişkin hususları 

gösterenve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir. 

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir. 

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel 

araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları 

ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve 

Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha etkin 

olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı 

ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve 

daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen 

göstergedir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve 

maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 
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Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer alan 

kamu idarelerinin bütçesidir. 

GZFT  Analizi, TOWS Analizi: Klasik iş analizidir.  

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimdir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin üstünde 

olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya matematik 

becerilerinde yaşıtlarına ve zekâsına oranla düşük başarı göstermesidir. 

Hedef: Yapılması tasarlanan iş, amaç.  

Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. 

Hedefler ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içinde nitelik ve 

nicelik olarak ifadesidir. 

Hesap Verebilirlik: Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu kaynakları ve 

yetkileri ne kadar iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir. 

İnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler (merak, gözlem) veya 

ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

İzleme ve Değerlendirme: Başarı nasıl takip eder ve değerlendilir? Yönetsel bilgilerin derlenmesi 

ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar 

ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın değerlendirilmesi, elde edilen 

verilerle planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kamu Geliri: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay veya benzeri 

gelirler, faiz, zam ceza gelirleri, taşınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet 

karşılığı elde edilen gelirler,borçlanma araçlarının primli satışı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal 

güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ilediğergelirleridir. 

Kamu Gideri: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal 

güvenlik katkı payları,iç ve dış borç faizleri,borçlanma genel giderleri, borçlanma araçlarının 

iskontolu satışından doğan farklar, ekonomik, malî ve sosyal transferler, verilen bağış ve yardımlar 

ile diğer giderleridir. 
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Kamu Hizmet Envanteri: Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaş beyanına güvenen ve şeffaf bir 

kamu yönetimi oluşturmak; kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve düşük maliyetli bir 

şekilde yerine getirilmesini sağlamak üzere, idarelerin uyması gereken usul ve esaslardır. 

Kamu Kaynakları: Borçlanma suretiyle elde edilen imkânlar dahil kamuya ait gelirler, taşınır ve 

taşınmazlar, hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlü değerleridir. 

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem vesüreçleridir. 

Katılımcılık: Vatandaşların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine temsil yolu ile ya da 

doğrudan dâhil olmaları. 

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin çekirdeğini oluştururken, 

kurum çalışanlarının mutluluğu, davranış ve ilişki kurma biçimleri kurum aidiyetinin dışa yansıyan 

yüzüdür. 

Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal 

kültürünün, teknolojik düzeyinin v.b analizidir. 

Literatür Taraması: Var olan kaynaklar içerisinde belirli bir konunun detaylı biçimde araştırılması 

ve o konuya ait verilerin sistemli biçimde toplanması sürecidir. 

Mahallî İdare:Yetkileri belirli bir coğrafi alan ve hizmetlerle sınırlı olarak kamusal faaliyet 

gösteren belediye, il özel idaresi ile bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları birlik 

ve idarelerdir. 

Malî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen 

kurallara uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için oluşturulan 

kontrol sistemi ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleridir. 

Malî yıl: Takvim yılıdır. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, nasıl 

ve neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan ve 

varoluş amacını belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde 

ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik Mesleği Genel ve Özel Alan Yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 

biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara 

özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır. 

Ölçme: Bir ya da daha çok kişiye ilişkin bir değişken niteliğin niceliğini ya da derecesini saptama 



12 

 

ve sayısal olarak belirtme işi. 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde 

edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması 

sürecidir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan 

bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve 

kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi 

doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır. 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma ve dil gelişim güçlüğü, 

ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal veya davranış problemlerini ortadan 

kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, 

temel öz bakım becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını 

sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim kurumlarıdır. 

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler (Özel Eğitim Gerektiren Birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel Gelir: Genel bütçe kapsamındaki idarelerin kamu görevi ve hizmeti dışında ilgili 

kanunlarındabelirtilen faaliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki mal ve hizmet teslimlerinden 

sağlanan ve genel bütçede gösterilen gelirleridir. 

Özel Yetenekli Bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/olumsuz yönde 

etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 

Paydaş Etki/Önem Matrisi: Paydaşın kuruluşun faaliyet ve hizmetlerindeki etkisi ve önemi ile 

ortaya koyulur. 

Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi: Paydaşların hangi ürün veya hizmeti ile ilgili oldukları tespit edilir. 

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere ilişkin olarak bir mali yılda ulaşılması gereken 
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performans seviyelerini gösteren kavramdır. İdarenin neleri; başaracağını, faaliyetler ise bunların 

nasıl gerçekleştirileceğini ifade eder. 

Performans Göstergesi: Gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle ne 

ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere ulaşmadaki başarımızı 

ölçebileceğimiz temel değerlerdir. 

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin; performans hedeflerini, bu 

hedeflere ulaşmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren 

programdır. 

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun amaç ve 

hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

veönceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plandır.  

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine ulaşabilmesi için doğru 

stratejiler geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek 

hedefine doğru gidip gitmediğini belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir. 

Temel Değer: Kuruluşun kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini ifade eder. 

Temel değerler kuruluşun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. 

Kurum kültürü haline gelmiş ifadelerdir. Vizyonun gerçekleştirilmesini sağlayacak sistem ve 

süreçleri desteklemelidir. 

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel akademik alanlarda 

yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği uzmanlar tarafından belirlenen 

çocuk/öğrencilerdir. 

Vizyon: Sanki oradaymışız gibi, ulaşmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir hedef 

seçimidir. Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal olarak bulunacağı 

konumu anlatan kısa bir ifadedir. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme:  Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini dikkate alarak; 

olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden haberdar olmalarına, potansiyellerinin 

farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, bu doğrultuda kararlar alabilmelerine, aldıkları 
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kararların sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu almalarına yönelik bilimsel hizmetlerin 

düzenli ve sürekli bir biçimde verilmesidir. 

 

 

 

 

 

GİRİŞ 

Bulunduğumuz yüzyılda yaşanan gelişmeler, sadece bilim ve teknoloji alanında değil; 

ekonomik, politik ve sosyal alanlarda da gerçekleşmekte; küreselleşme ile birlikte diğer 

alanları da etkilemektedir. Günümüz dünyasında başarılı olabilmek için, gelişen 

ekonomiye ayak uydurmak,  bilgi teknolojisinden azamî derecede faydalanmak; tüketim 

toplumundan üretim toplumuna geçmek zorunluluğumuz vardır. Buna ayak uyduramayan 

toplumlar, kendi yerelliklerinde kaybolmaya mahkûmdurlar. 

Dünyada ve Türkiye'de sürekli olarak yenilenen ve çeşitlilik arz eden görevlerimiz ve 

eğilimler, kısıtlı olan kaynaklarımız nedeniyle önceliklerimizi belirlememiz gerektiğini 

ortaya koymaktadır. 10 Aralık 2003 tarihinde TBMM'de kabul edilen, 24/12/2003 

tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 01/01/2006 tarihinde genel 

anlamda yürürlüğe giren, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla yasal alt 

yapısı oluşturulan Stratejik Plan çalışmalarının başlatılması zorunlu kılınmıştır. Gelişmiş 

ülkelerde yıllardır sürdürülen stratejik plan çalışmaları AB uyum süreci içinde bulunan 

ülkemizde de önem kazanmış, kaynakların rasyonel kullanımı gerekliliği ortaya çıkmıştır. 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarına; stratejik planlarını 

hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda ön görülen kuruluş 

misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans 

programlarına dayalı olarak oluşturulması görevi verilmiştir. Zira, anılan Kanunun 9.  

Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlemiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” 

denilmektedir. 

Bütçelerin kalkınma planı ve programlarda yer alan politika, hedef ve önceliklere uygun 

şekilde, idarelerin stratejik planları ile performans ölçütlerine ve fayda-maliyet 

analizine göre hazırlanıp, uygulanması ve kontrol edilmesi gerekir. Birimlerimizin 

performansının ölçülmesinde de bir kıstas olması ve yaratıcılığı geliştirmesi bakımından 

da düşünüldüğünde stratejik planın tabana yayılmasının önemi daha çok anlaşılmaktadır. 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  İSTANBUL KÖY HİZMETLERİ ANADOLU LİSESİ 

Kurum Türü Anadolu Lisesi 

Kurum Kodu 300422 

Kurum Statüsü KamuÖzel 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici:  3 

Öğretmen           : 46 

Hizmetli             :  1 

Memur               :  2 

Öğrenci Sayısı  720 

Öğretim Şekli   Normal                 ikili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1993 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 

Tel. : 0 216  306 73 49 -50 

Fax : 0 216  389 29 42 

Kurum Web Adresi www.kyhizmetlerianadolulisesi.k12.tr 

Mail Adresi   kyhizmetlerianadolulisesi@hotmail.com 

Kurum Adresi 

 

Mahalle        : Esentepe Mahallesi Anadolu Caddesi 

No : 4 

 Posta Kodu :34870 

İlçe               : Kartal 

İli                : İstanbul 

Kurum Müdürü Halil  İbrahim  KAPAN              GSM: 532 784 71 16 

mailto:kyhizmetlerianadolulisesi@hotmail.com
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Kurum Müdür Yardımcıları 

Müdür Baş Yard : Erdoğan COŞKUN   

Müdür Yard. 1 : Selami TÜKENMEZGSM: 

Müdür Yard. 2  

 

 

I. BÖLÜM İKHAL  STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

1.1 Yasal Dayanak 
 

Yasal Dayanak 
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Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2010/14 sayılı genelge,  

3 2010 – 2014 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

4 2010 -  2014 İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

5 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

6 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

7 2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

8 2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

9 2007–2013 Eğitim Özel İhtisas Komisyonu Raporu 

10 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

11 Milli Eğitim Şura Kararları 

12 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitive İnsan Kaynakları Raporları 

 

 

 

1.2 Stratejik Planlama Süreci 
 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

 Stratejik Planlama Çalışmasına mevcut durum analizi yaparak başladık. Bir örgüt 
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olarak okulumuzun yapı, hava ve süreç boyutlarını planlama çalışmaları çerçevesinde 

ayrı ayrı inceledik. Kanuni görev ve sorumluluklarımızın yanı sıra İKHAL olarak 

kendimize belirlediğimiz hedeflerin neresinde olduğumuzu görmeye çalıştık. Bu 

noktada paydaşlarımızın geri bildirimlerinden faydalandık. 

Önceliklerimizi maliyet/fayda ve hedef/araç dengesine uygun olarak yeniden 

şekillendirdik. Kendi kendini besleyen dinamik bir yapı meydana getirmeye çalıştık. Bu 

yüzden tüm çaba ve çalışmalarımızın merkezine öğrenciyi koyduk. 

Ekipler gönüllülük esası çerçevesinde oluşturuldu. Periyodik toplantılarla koordinasyonu 

sağlamaya çalıştık. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Halil İbrahim KAPAN Müdür   

2 Selami TÜKENMEZ Müdür Yardımcısı  

3 Yavuz UZUNOĞLU Psikolojik Danışman  
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4 Aysel TERZİOĞLU Psikolojik Danışman  

5 Dr. Birsen KARACA Kimya  Öğretmeni  

6 Dr. Azim ÖZTÜRK Biyoloji Öğretmeni  

7 Mustafa   AYDOĞMUŞ Matematik Öğretmeni  

8 Serhat Ş. BAŞKAYA Tarih Öğretmeni  

9 Tarık GÜZELOĞLU Tarih Öğretmeni  

10 Evrim Sarı PAY Türk Dili ve Edb. Öğret.  

11 Ayşe ÜNAL Coğrafya Öğretmeni  

12 Mehtap OĞUZHAN Almanca Öğretmeni  

13 Dilek AKYOL Okul Aile Birliği Başkanı  

14 Çiğdem  EDİNÇ Öğrenci Meclisi Başkanı  

15 C. Baturhan YÖNDEMİR Öğrenci  

16 Ezgi NALCI Öğrenci   

17 Yağmur YILDIZ Öğrenci  

    

    
 

 

 

 

 

II. BÖLÜM MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1 Tarihçe 
 
 

Tarihçe 

İstanbul Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi ; 

      Köy Hizmetleri 18.Bölge Müdürlüğü ve K. H. Çalışanları Sosyal Dayanışma Vakfı 

tarafından yaptırılmış ve 1993 yılında yapılan bir protokol ile M.E.B. ‘na bina ve arazisi 
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ile 99 yıllığına devredilmiştir. 

        Protokol gereği K. H. Vakfı tarafından işletilmekte olan okul kantinimizin 

tasarrufu ise  Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ nün lav edilmesiyle 2005-2006Eğitim-

Öğretim yılından itibaren müdürlüğümüz ukdesine geçmiştir. Bina Köy Hizmetleri Bölge 

Müdürlüğünce yapıldığından okula bu ad verilmiştir. 

       1993-1994 öğretim yılında ön kayıtla 72 öğrenci alınmış, 2015-2016 Eğitim - 

öğretim yılında öğrenci sayımız 720 ‘e ulaşmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.2 Yasal Yükümlülükler 
 

 

 

Yasal Yükümlülükler 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak (Kanun, Yönetmelik, 

Genelge adı ve No) 

Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk 

milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel 

1739 Sayıl kanunun 

2.maddesinin birinci bendi 
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değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini 

seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın 

başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir 

hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını 

bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek; 

Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde 

gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş 

bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse 

değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli 

kişiler olarak yetiştirmek; 

1739 Sayıl kanunun 

2.maddesinin ikinci  bendi 

İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve 
birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve 
onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda 
bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak; 

1739 Sayıl kanunun 

2.maddesinin üçüncüi  bendi 

  

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, beceri, 

davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uygun 

olarak yetiştirmek. 

1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi, 

222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği- yayım tarihi: 

31.07.2009/27305 R.G. 

Değişiklik: 22.04.2010/27506 

R.G. 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek 

hayata ve üst öğrenime hazırlamak 

1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi. 

Okul veya kurumlar, Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri 

doğrultusunda işlevlerini, evrensel hukuka, demokrasi ve insan haklarına 

uygun bir bütünlük içinde öğrenci merkezli, aktif öğrenme ve demokratik 

okul kültürü anlayışı ile yerine getirir. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrenciler, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsemiş, temel demokratik 

değerler ile donanmış, araştırma, sorgulama, eleştirel düşünme, problem 

çözme ve karar verme becerileri gelişmiş; hayat boyu öğrenen, insan 

haklarına saygılı, mutlu bireyler olarak yetiştirilir.  

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 

Öğrencilere, asgari ortak bir genel kültür verilerek onlarda kişi ve toplum 

sorunlarını tanıma ve çözüm yollarını arama; ülkenin sosyal, kültürel ve 

ekonomik kalkınmasına katkıda bulunma bilinci kazandırılır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin; hayata ve yükseköğretime hazırlanması, kendisine, ailesine, 

çevresine, millî kültür değerleri ile milletine ve insanlığa saygısının 

geliştirilmesi sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Bilimsel ve teknolojik gelişmeler izlenerek bu gelişmelerden eğitim ve 

öğretim sürecinde etkin ve verimli bir şekilde yararlanılır ve uluslararası 

standartların yakalanması sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 Eğitim ve öğretimin verimini artırmak amacıyla sivil toplum kuruluşları ve 

çevredeki yükseköğretim kurumları ile iş birliği yapılır. 

OrtaöğretimKurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Yerel yönetimler, kamu veya özel kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum 

örgütlerinin eğitim yönetimi karar süreçlerine katılmaları sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Eğitim binalarının fiziki kapasiteleri ile personel, donatım ve diğer 

imkânlarının etkin ve verimli biçimde kullanılması amacıyla eğitim 

bölgesindeki kurumlar arasında iş birliği yapılır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yoluyla zihinsel, 

duygusal, sosyal ve fiziksel yeteneklerinin fark edilmesi, becerilerinin 

geliştirilmesi ve yönlendirilmesi; sosyal, kültürel, eğitsel ve akademik 

gelişmelerinin sağlanması için okul ve aile ile iş birliği yapılır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Eğitim ve öğretim sürecinde; bilimsel düşünce esas alınarak, üretkenlik, 

insan ve doğa sevgisi, estetik anlayışın geliştirilmesi sağlanır.  

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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 Yönetici, öğretmen, öğrenci, veli ve çevre ilişkilerinde; gönüllülük, 

karşılıklı sevgi, saygı, hoşgörü ve görgü kurallarına uygun davranışların ön 

planda tutulması sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Değerlendirmeler objektif olarak yapılır, başarı teşvik edilir, desteklenir 

ve ödüllendirilir. Başarısızlık nedenleri araştırılarak giderilmesi sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 Yetki ve sorumlulukların paylaşımında, iletişim kanalları açık tutulur. Ortaöğretim Kurumarı 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 Yönetici ve öğretmenlerin, eğitim öğretimle ilgili gelişme ve yeniliklere 

açık olması, eğitim liderliği yapması sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 Sosyal etkinlikler eğitim-öğretimin bir parçası olarak değelendirilir ve 

öğrencilerin bu etkinliklere katılmaları teşvik edilir. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

(Değişik bent: 22.04.2010/27560 RG) Özel eğitim gerektiren 

öğrencilerin eğitiminde; özel eğitim ilke, yöntem ve tekniklerine göre 

gerekli önlemler alınır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin gelişim ve sağlıklarını tehdit eden şiddet, suç, istismar, 

madde kullanımı ve bağımlılığı gibi çeşitli psiko-sosyal bozukluklar ve 

risklere karşı temel önleme çalışmalarının rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetleri ile diğer destekleyici uygulamalarla güçlendirilmesi sağlanır, 

öğrencilerin sağlıklarının korunması için gerekli önlemler alınır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin kendisine, çevresindeki kişilere ve doğaya değer veren, 

yaşadığı toplumun ve insanlığın bir parçası olarak kendine güvenen ve 

topluma katkıda bulunabilen bir bilince sahip olmaları sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.3 Faaliyet Alanları Ürün/Hizmetler 
 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM- ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 Öğrenci davranışlarının 

değerlendirilmesi  

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

 Nakil işleri   

 Öğrenim belgesi düzenleme işleri  
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 Diploma  

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 Toplum hizmetleri  

 Okul çevre ilişkileri 

 Scarabble 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Personel işleri 

 ………. 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol, Voleybol,Atletizm,Güreş 

 Yüzme,Basketbol 

Hizmet–3 Öğrenci sağlığı ve 

güvenliği 

. 

 

Hizmet–4 Kulüp  Etkinlikleri 

 Resim Kulübü 

 Fotoğrafçılık Kulübü 

 Spor Kulübü 

 

Hizmet–5 Müfredatın işlenmesi 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Sınav işleri 

 Sınıf geçme işleri 

 

Hizmet–6 Kurslar 

 Yetiştirme      

 Hazırlama    

 Etüt 

 

 

Hizmet- 7 Proje çalışmaları 

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Bilimsel vs araştırmalar 

 

 

 

 

 

2.4 Paydaş Analizi 
 

Paydaş Adı 

İç 

Paydaş 

Dış Paydaş 

Y
ar

ar
la

nı
cı

 

(M
üş

te
ri

) 

N
e
d
e
n 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

e
li
ği

 

T
e
m

e
l 

O
rt

ak
 

S
tr

at
e
ji

k 

O
rt

ak
 

T
e
d
ar

ik
çi

 

1 Milli Eğitim Bakanlığı      Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

2 İstanbul Valiliği      Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

3 İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü       Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

4 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri      Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği  
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yapacağımız kurumlar 

5 Resmi ve Özel Eğitim Okul ve 

Kurumları 
     Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

6 Kurum Yöneticilerimiz      Hizmet sundukları için 1 

7 Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar      Hizmet sundukları için 1 

8 Öğrenciler ve Veliler      Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

9 Okul Aile Birliği      Amaç ve Hedeflerimizi destekler 1 

10 Özel İdare      Amaç ve Hedeflerimizi destekler 1 

11 İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
2 

12 Sağlık Müdürlüğü ve Sağlık 

Kurumları 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
2 

13 Üniversiteler 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
1 

14 Yerel Yönetim Birimleri(Belediye, 

) 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
4 

15 İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
4 

16 Medya 
  O   

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapılabilir 
4 

17 Sivil Toplum Kuruluşları 
   O  

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapılabilir 
4 

18 Hayırseverler 

 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız özel ve tüzel kişiler 
1 

19 Emniyet Kuruluşları 

 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapılabilir 
3 

20 ÖSYM 

 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapılabilir 
2 

21 Uluslar arası Kurum ve Kuruluşlar 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapılabilir 
3 

22 İl Kültür Müdürlüğü 

 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapılabilir 
2 

23 Muhtarlık 
     

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
1 

 

 

 
 

Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

    Ürün/Hizmet 
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Milli Eğitim Bakanlığı 
      

   

Manisa Valiliği 
      

   

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
      

   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri          

Resmi ve Özel Eğitim Okul ve 

Kurumları 
      

 

 

  

Kurum Yöneticilerimiz          

Öğretmenler ve Diğer çalışanlar          

Öğrenciler ve Veliler          

Okul Aile Birliği          

Özel İdare          

İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü          

Sağlık Müdürlüğü ve Sağlık 

Kurumları 
      

   

Üniversiteler          

Yerel Yönetim Birimleri(Belediye, )          

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü          

Medya          

Sivil Toplum Kuruluşları          

Hayırseverler 

 
  O    

   

Emniyet Kuruluşları 

 
      

   

ÖSYM 

 
      

   

Uluslar arası Kurum ve Kuruluşlar   O  O O  O  

İl Kültür Müdürlüğü 

 
      

   

Muhtarlık          

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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Paydaşların Etki – Önem Matrisi 

Bu matristeetki, paydaşın kuruluşun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, 

destekleme veya olumsuz etkileme gücünü, önem ise kuruluşun paydaşın beklenti ve 

taleplerinin karşılanması konusuna verdiği önceliği ifade eder. 
                       

Etki 

 

Önem 

Zayıf Güçlü 

Önemsiz İzle4 

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Medya 

Sivil Toplum Kuruluşları 

Bilgilendir3 

Emniyet Kuruluşları 

Uluslar arası Kurum ve Kuruluşlar 

 

Önemli Çıkarlarını gözet, çalışmalara dahil et2 

Sağlık Müdürlüğü ve Sağlık Kurumları 

İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

İl Kültür Müdürlüğü 

 

Yerel yönetim Birimleri 

 

 

 

 

Birlikte çalış1 

Milli Eğitim Bakanlığı 

İstanbul Valiliği 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Resmi ve Özel Eğitim Okul ve Kurumları 

Kurum Yöneticilerimiz 

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar 

Öğrenciler ve Veliler 

Okul Aile Birliği 

Özel İdare 

Üniversiteler 

Hayırseverler 

Muhtarlık  

ÖSYM 

 : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.5 Kurumiçi Analiz 
2.5.1 Örgütsel Yapı 
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TEŞKİLAT YAPISI 

 

 
 

 

 
 

 

Okul/Kurumlarda Oluşturulan Birimler: 

Müdür 

Müdür Baş 
Yardımcısı 

Müdür Yardımcıları 

Teknik Hizmetler Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Komisyonlar Öğretmenler 

Kurullar 
Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

Sosyal Kulüpler 

Okul Aile Birliği 

Disiplin Kurulu 

Rehberlik Servisi 
Öğretmenler 

Kurulu 

Reh.Hiz.Yürütme 
K. 

OGYE 
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Görevler  Görevle ilgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili 

işbirliği (paydaşlar) 

Hedef kitle 

İ
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il
i 
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e
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e
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k,

yö
ne

rg
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e
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b
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,b

ir
im

,k
ur
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/k

om
is

yo
nl

ar
a 

yü
kl

e
ne

n 
gö

re
vl

e
r 

Öğrenci davranışlarını 

değerlendirme üst kurulu 
Öğretmenler Öğrenciler 

Okul Aile Birliği Veliler Tüm Okul 
Öğretmenler kurulu Öğretmenler ……………………… 
OGYE Tüm Okul Tüm Okul 

Satın alma komisyonu   

Psikolojik danışma ve 

rehberlik hizmetleri yürütme 

komisyonu 

Öğretmenler, 

Öğrenciler, 

OAB. 

Tüm Okul 

Disiplin Kurulu  Öğretmenler Öğrenciler 

Sosyal Etkinlikleri, Tören ve 

Anma Günleri Komisyonu  

Öğretmenler, 

Öğrenciler, 

Tüm Okul 

Kontenjan Belirleme /Kayıt 

Kabul ve Nakil Komisyonu 

Öğretmenler İlköğrt.Mez. 

Kurs Komisyonu Öğretmenler Öğrenciler 

Okul Seçim Kurulu  Öğretmenler Öğrenciler 

Öğrenci Meclisi Komisyonu  Reh.Öğrt.,Öğrc. Öğrenciler 

TKY / OGYE Tüm Okul Tüm Okul 

Taşınır Mal Sayımı 

Komisyonu 

Öğretmenler Tüm Okul 

Muayene Kabul ve Satın 

Alma Komisyonu  

Öğretmenler Tüm Okul 

Değer Tespit Komisyonu Öğretmenler Tüm Okul 

Taşınır Mal Kayıttan Düşme 

Koisyonu 

Öğretmenler Tüm Okul 

Servis Denetleme Komisyonu  Öğretmenler Tüm Okul 

Kantin Denetleme 

Komisyonu 

Öğretmenler Tüm Okul 

Yemekhane Denetleme 

Komisyonu 

Öğretmenler Tüm Okul 

WEB Sayfası Komisyonu Öğretmenler Tüm Okul 

Okul Gazetesi Ve Eser 

İnceleme Komisyonu 

Öğretmenler Tüm Okul 

 

 
 

 

2.5.2  İnsan Kaynakları 
 

 

insan Kaynakları 
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2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 
 

 Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yard 2 - 2 

 

 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans - - 

Lisans 2 %67 

Yüksek Lisans 1 %33 

 

 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - - 

30-40 - - 

40-50 - - 

50+... 3 %100 
 

 

 
 

 

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

 

  2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
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 Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Rehber Öğretmen 1 1 2 

2 Almanca - 2 2 

3 Bilişim Teknolojileri - - - 

4 Biyoloji 1 2 3 

5 Coğrafya - 2 2 

6 Türk Dili ve Edebiyatı 2 4 6 

7 Matematik 6 1 7 

8 Fizik 1 2 3 

9 Kimya 1 2 3 

10 Tarih 2 1 3 

11 Felsefe Grubu 1 - 1 

12 
Din Kültürü ve 

AhlakBilgisi 
1 - 1 

13 Resim - 1 1 

14 İngilizce 2 4 6 

15 Beden Eğitimi - 2 2 

16 Müzik 1 - 1 

     

TOPLAM 19 24 43 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Destek Personele (Hizmetli – Memur ) İlişkin Bilgiler  
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2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur - 1 Lise 35  

2 Hizmetli 1 - Ortaokul 25  

3 Sözleşmeli İşçi      

4 Sigortalı İşçi 3 3    

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Çalışanların Görev Dağılımı 
 

SIRA 

NO 
ÇALIŞANIN 

UNVANI 

GÖREVLERİ 

1  

Okul Müdürü 

*Ders okutmak 

*Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

*Okulu düzene koyar 

*Denetler. 

*Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 



32 

 

sorumludur. 

*Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Okulun yönetim kadrosunu temsil eder. Okul geliştirme çalışmalarına liderlik yapar, okul 

gelişiminin sürekliliğinden sorumludur. 

* OGYE toplantılarına başkanlık eder. 

* Okulun işleyişine yönelik politikaların ve uygulamaların anlaşılmasını sağlar. 

* Okulu geliştirmek için iç ve dış fırsatlardan yararlanır. 

* Etkili bir okul yönetimi için gerekli düzenlemeleri yapar. 

* Ülkenin ve okul çevresinin değişen sosyo-ekonomik ve kültürel durumunu anlar ve bu değişimin 

okulun stratejik planına yansıtılmasını sağlar. 

* Okulun geleceğine ilişkin hedeflerin tanımlanmasını sağlar, paylaşılan bir vizyonun 

geliştirilmesi için çalışır. 

* Okul ve toplum arasındaki ilişkileri düzenler. 

* Okulda öğrenciler, aileler, çalışanlar, toplum, kamu ve sivil toplum örgütleri ve OGYE için 

olumlu bir öğrenme çevresi yaratır, bu grupların farklı gereksinim ve ilgi alanlarını dikkate alır. 

* OGYE’nin, okul ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgiye ulaşabilmesini sağlar. 

* İyileştirme ekiplerinin planladıkları çalışmaları gerçekleştirebilmeleri için gerekli 

organizasyonun oluşturulmasını ve koordinasyonunu sağlar. 

* İlgili bakanlık birimleri ile koordinasyonu sağlar. 

* Okul-üniversite iş birliğini sağlar. 

* Okul personelinin bireysel ve mesleki gelişimini destekler. 

* İyileştirme planlarındaki zamanlamayı izler. 

* Okulda bilgi yönetimi ve okul geliştirme çalışmalarının raporlaştırılması sürecini yönetir. 

2  

Müdür Baş 

Yardımcısı 

* Ders okutur 

* Müdürün en yakın yardımcısıdır.  

* Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

* Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici 
etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

* Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3  

Müdür 

Yardımcısı 

*Ders okutur  

*Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 

ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

*Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Planlı okul gelişim sürecinin yürütülmesinde gerekli olan okul içi eşgüdümünden ve 

örgütlenmesinden sorumludur. 

 

* OGYE'nin toplantılarını düzenler, üyeleri toplantıya çağırır ve toplantılarda kullanılacak her 

türlü dokümanı çoğaltıp dağıtımını yapar. 

* Okul müdürünün katılamadığı OGYE toplantılarına başkanlık eder. 

* İyileştirme ekiplerinin kurulması için gerekli ön hazırlık çalışmalarını yürütür ve süreç boyunca 

çalışma ekiplerinde görev alır, çalışmaları izler. 

* Okul gelişimi ile okulda kaydedilen gelişmelerden okul toplumunun haberdar edilebilmesi için 

gerekli düzenlemeleri yapar ve yürütür. 

* Okul personelinin mesleki gelişimi için gereken hizmet içi eğitim ihtiyacını belirler ve okul 

personelinin katılımını sağlar. 

* Okulda bilgi yönetimi ve okul geliştirme çalışmalarının raporlaştırılması sürecinin 

yönetilmesinde okul müdürüne destek verir. 

* Gerektiğinde çalışma ekiplerinde görev alır. 

4  

Öğretmenler 

*İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

*Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 

eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik 

ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

*Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

*İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden 

eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 

öğretmenlerince okutulur.  

*Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretim görevlerini yapar. 

*Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 

durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 

öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
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kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

*Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 

ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

*Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 

*Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki 

kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Planlı okul gelişiminde okulun öğretim kadrosunu temsil eder. 

* Okul Gelişim Süreci basamakları içinde yapılacak her türlü çalışmanın planlaması, 

organizasyonu ve yürütülmesinden sorumludur. 

* Okul çalışma ekiplerinde görev alır. 

* İyileştirme ekiplerinin amaca yönelik olarak etkili bir şekilde planlarını uygulamalarında onlara 

rehberlik ve liderlik yapar. 

* İyileştirme ekiplerinin planladıkları çalışmaları gerçekleştirebilmeleri için gerekli organizasyonu 

oluşturur ve koordinasyonu sağlar. 

5  

Yönetim işleri ve 

büro memuru 

*Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  

*Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar 

ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

*Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli 

tutulmasından sorumludurlar.  

*Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü 

gününe işlerler.  

*Arşiv işlerini düzenlerler.  

Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6  

Psikolojik 

Danışman(Rehber 

Öğretmen) 

Okul-veli, okul-çevre iş birliğinin geliştirilmesi ve öğrenci başarısının artırılması çalışmalarına 

rehberlik ve danışmanlık yapar. 

* Öğrencilerin, kişilik gelişimine yönelik çalışmaları yürütür. 

* Öğrenci başarısının artırılmasına yönelik çalışmalara rehberlik ve danışmanlık yapar. 

* Öğrenme zorluğu çeken öğrencilerin başarılarının artırılmasına yönelik çalışmaları yürütür. 

* Hızlı öğrenen öğrencilerin potansiyellerini etkili bir şekilde kullanmalarına yönelik çalışmaları 

yürütür. 

* Okul çalışma ekiplerinde görev alarak çalışma ekiplerinin etkinliğini ve verimliliğini artırıcı 

uygulamaların düzenlenmesini destekler. 

7  

Yardımcı 

hizmetler 

personeli(Yönetim 

işleri ve büro 

memuru) 

 

*Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  

*Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar 

ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

*Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli 

tutulmasından sorumludurlar.  

*Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü 

gününe işlerler.  

*Arşiv işlerini düzenlerler.  

*Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

Okul çevresinin, binasının, fiziki kaynaklarının, ekipmanlarının güvenliğini, düzenini, temizliğini 

ve etkili kullanımını sağlar. 

* Okul-çevre temizliği ve güvenliğine yönelik çalışmaları düzenler ve yürütür. 

* Okul eşyalarının ve ekipmanların korunması, temizliği ve etkili kullanımına yönelik çalışmaları 

düzenler. 

* Okulun fiziki mekânlarının kullanımını düzenler. 

* Okulun güvenliğine yönelik çalışmaların organizasyonunda rol alır. 

* Okul çalışma ekiplerinde görev alır. 

8  

Yardımcı 

hizmetler 

personeli(Destek 

personeli) 

*Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre 

her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

*Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

*Hizmet yerlerini temizlemek,  

*Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

*Nöbet tutmak,  

*Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 

işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

Okul çevresinin, binasının, fiziki kaynaklarının, ekipmanlarının güvenliğini, düzenini, temizliğini 

ve etkili kullanımını sağlar. 

* Okul-çevre temizliği ve güvenliğine yönelik çalışmaları düzenler ve yürütür. 

* Okul eşyalarının ve ekipmanların korunması, temizliği ve etkili kullanımına yönelik çalışmaları 

düzenler. 

* Okulun fiziki mekânlarının kullanımını düzenler. 

* Okulun güvenliğine yönelik çalışmaların organizasyonunda rol alır. 
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* Okul çalışma ekiplerinde görev alır. 

9  

Kaloriferci 

*Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

*Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 

*Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 

Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

10 Gece Bekçisi *Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli,  

Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

OKULUN REHBERLİK HİZMETLERİ 2014 
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Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrtmen 

Sayısı 

Veli 

Say.ı 

Öğretmenler

e Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Veliler

e 

Yönelik 

 

2 2 - 2 638 46 420 2 24 2 

 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmeti verilen bireylere ilişkin hizmetler 
 

 

Ö
ğ
re

n
c
i 

G
ö

rü
ş
m

e
le

rş
i 

V
e
li
 G
ö

rü
ş
m

e
le

rş
i 

Ö
ğ
re

tm
e
n

 

G
ö

rü
ş
m

e
le

ri
 

Bireysel Rehberlik 
Hizmetle 

Grupla Rehberlik Hizmetler 
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Grupla Kişisel Reh. Grupla Eğitsel Reh. Grupla Mesleki Reh 

G
ru

p
 S

a
y
ıs
ı 

Ö
ğ
re

n
c
i 

S
a
y
ıs
ı 

G
ru

p
 S

a
y
ıs
ı 

Ö
ğ
re

n
c
i 

S
a
y
ıs
ı 

G
ru

p
 S

a
y
ıs
ı 

Ö
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S
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385 75 41 106 159 120 0 0 24 753 24 753 

 

 
 

Sorun Alanlarının Değerlendirilmesi 
 

 

Öğrenci görüşmelerinin Sorun 

Alanlarına Göre Dağılımı 

 
 
 

Kız 

 
 
 

Erkek 

 
 
 

TOPLAM 

Sağlık Sorunları 1
0 

7 1
7 

Okulla ilgili Sorunlar 3
5 

3
8 

7
3 

Aile ile İlgili Sorunlar 3
1 

2
0 

5
1 

Kişisel Sorunlar 8
6 

6
9 

1
5
5 

Arkadaşlık İlişkilerine Dayalı Sorunlar 5
4 

3
2 

8
6 

Soyo-Ekonomik Sorunlar 2 1 3 

Diğer 0 0 0 
 

 

 
 

2.5.1 Fiziki İmkanlar 
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Fiziki İmkanlar 

 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası X  1   

Müdür Yrd. Odası X  3   

Öğretmen Çalışma 

Odası 

 

X  2   

Ekipman Odası  X    

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi X  2   

Resim Odası X  1   

Müzik Odası X  1   

Çok Amaçlı Salon X  1   

Derslik X  25   

Ev Ekonomisi Odası  X    

İş ve Teknik Atölyesi  X    

Bilgisayar laboratuvarı X  1   

Yemekhane X  1   

Spor Salonu X  1   

Otopark X  1   

Spor Alanları X  3   

Kantin X  1   

Fen Bilgisi laboratuvarı X  2   

Atölyeler  X    

Bölümlere Ait Depo  X    

Bölüm Laboratuvarları  X    
 

 
 

Fiziki İmkanlar ( Devam ) 
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Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

      

Bölüm Yönetici Odaları  X    

Bölüm Öğretmen Odası X  1   

Teknisyen Odası  X    

Bölüm Dersliği 

 

 X    

Arşiv  X  1   

Konferans Salonu  X  1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2.5.2 Mali Kaynaklar 
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Mali Kaynaklar 

 

Okul Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Genel Bütçe  58.060 65.000 72.000 80.000 90.000 100.000 

Okul Aile Birliği  19.848 25.000 30.000 35.000 40.000 45.000 

Özel İdare  - - - - -  

Kira Gelirleri  14.534 12.600 13.744 15.000 17.000 19.000 

Döner Sermaye  - - - - - - 

Vakıf ve Dernekler  - - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler  - - - - - - 

Diğer  - - - - - - 

TOPLAM  92.442 102.600 115.744 130.000 147.000 154.000 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Mali Kaynaklar 
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YILLAR 2008 2009 2010 2011 

HARCAMA 

 KALEMLERİ GEL. GİDER GEL. GİDER GEL. GİDER 

 

GEL. 

 

GİDER 

Temizlik 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

524 

 

1.064 

 

36.444  80.749 

Küçük onarım 1.250 4.577 20.591 11.209 

Bilgisayar 

harcamaları  5.685  4.776  9.389 

10.301 

Büro makinaları 

harc.  2.786  1.467  14.956 

- 

Telefon  953  1.170  4.046 2.504 

Yemek -  -  - - 

Sosyal 

faaliyetler  291  293  12.545 

 

9.614 

Kırtasiye  875  2.550  4.877 3.760 

Vergi harç vs      1.580 - 

Bağış,İade, 

Demirbaş 

Alımı  1.303  12.075  34.675 

 

 

17.430 

GENEL 74.917 13.667 99.843 30.877 173.555 139.103  135.567 
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Mali Kaynaklar 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 2015 

HARCAMA 

 KALEMLERİ GEL. GİDER GEL. GİDER GEL. GİDER 

 

GEL. 

 

GİDER 

Temizlik 

 

76.382 

 

 

 

   

Küçük onarım 11.347    

Bilgisayar 

harcamaları 11.743   

 

Büro makinaları 

harc. 4.328   

 

Telefon 3.549    

Yemek     

Sosyal 

faaliyetler 8.727   

 

Kırtasiye 3.200    

Vergi harç vs     

Bağış,İade, 

Demirbaş 

Alımı 12.658   

 

GENEL  131.934       
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2.5.3 İstatistiki Veriler 

 
 

 

ÖSS BAŞARISI 

 

 

          Okulumuzun ÖSS başarısı, kuruluşundan bugüne değin artarak devam etmiştir. 

Bazı yıllarda görülen  sayısal azalma ÖSS sisteminde yapılan değişikliklerden 

kaynaklıdır. Başarının değerlendirilmesinde ÖSYM ‘ nin verileri kullanılmış; başarı, bir 

yüksek öğretim kurumuna yerleşme ve sınav sorularını meydana getiren derslerdeki 

ortalama net sayıları açısından ele alınmıştır. Analizler Ülke, il ve ilçe geneli olmak 

üzere üç ayrı boyut ve Genel, Liseler ve Anadolu liseleri olmak üzere üç ayrı düzeyde 

değerlendirilerek daha da anlamlı hala getirilmiştir. Bütün analizler son sınıf düzeyinde 

okumakta olan aday sayılarına göre yapılmıştır. 
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Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi 

YIL 

  

Okul  

 

 

ÖSS' ye  

giren  

öğrenci 

sayısı 

ÖSS 'yi 

Kazanan 

(Yerleşen) Öğr. 

ÖSS 2' YE 

GÖRE LİSANS 

YERLEŞEN 

ÖĞRENCİ 

ÖSS 2' YE 

GÖRE 

ÖNLİSANS 

YERLEŞEN 

ÖĞRENCİ 

ÖSS 2' YE 

 GÖRE AÖF 

YERLEŞEN 

ÖĞRENCİ 

Sayısı 
Yüzde 

% 
Sayısı Yüzde% Sayısı 

Yüzde 

% 
Sayısı 

Yüzde 

% 

2013 
Köy Hizmetleri And.L. 143 104 72,72 104 72,72 0 0 0 0 

 2014 
Köy Hizmetleri And.L. 178 136 76,4 136 76,4 0 0 0 0 

2015 
Köy Hizmetleri And.L. 170 119 70 119 70 0 0 0 0 
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2015-16 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına 

düşen 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci 

sayısı Kız Erkek 

46 405 315 720 16   

 
 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

  
2012 2013 2014 2015   

Kız Erk. Kız Erk. Kız Erk. Kız Erk. Kız Erk. Kız Erk. 

Öğr. 

Sayısı 
 342 

 

296  
 367 296  360 285 355 298     

 Top.  638  663  645 653   

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

2012 2013 2014 2015     

 26  27  31 33     
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Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2012 2013 2014 2015     

 13  14  15 16     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2012 2013 2014 2015 

Bölüm Adı Öğr, 

Say. 

Mezun 

Sayısı 

Öğr, 

Say. 

Mezun 

Sayısı 

Öğr, 

Say. 

Mezun 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

ALAN YOK  200  143  178 170 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
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Öğretim Yılı Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2012-2013 638 - 

2013-2014 645 - 

2014-2015 653 - 

   

Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

2012-2013 638 14 

2013-2014 645 12 

2014-2015 653 6 

   

   

   

 

 

 

 
 

 

 

Ödül ve Cezalar 

 2012 2012-13 2013-14 2014-15     

Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı       

Onur Belgesi Alan Öğ. 24 24 24 24     

Teşekkür Belgesi Alan  335+ 335+ 336+ 349+     
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344 347 317 260 

Takdir Belgesi Alan  
215+ 

240 

215+ 

240 

242+ 

274 

 

361+ 

465 

 

    

Disiplin Cezası Alan  2 11 3 5     

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı 

Yapan Öğrenci Sayısı 

2012-2013 638 - 

2013-2014 645 - 

2014-2015 653 - 

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

12440 3240 9200 
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Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi 

Sayısı) 

             Alanı 

Kantin 300 100 m2 

Yemekhane 400 300 m2 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu 90 100 m2 

   

 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı 
Kapasitesi (Kişi 

Sayısı) 
Alanı 

Basketbol Alanı 10 420 m2 

Futbol Sahası 22 4050 m2 

Kapalı Spor Salonu 250 5000 m2 

Diğer   

   

 

 

 

 

 

2.6 Çevre Analizi 
2.6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, 

Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

PEST Analizi  

    Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik açıdan genel bir değerlendirme yapıldığında, 

Bakanlığımızın eğitim sistemimizde yaptığı ve gelecekte yapmayı planladığı uzun, orta ve kısa 

vadeli değişikliklerden doğrudan etkilenmektedir. 



48 

 

    Lise öğreniminin dört yıla çıkarılması, öğrenim türlerinin azaltılması, düz lise öğrenimi yerine 

Anadolu lisesi ve meslek liselerinin yaygınlaştırılması bunlardan bir kaçıdır. 

Okulumuz türünde eski, köklü ve başarılı okul olmasından dolayı bölgemizdeki Anadolu lisesi 

artışından olumsuz etkilenmemiştir. Gerek Türkiye ve gerekse il genelindeki başarı grafiği 

artarak devam etmektedir. Ancak bu durum, etkili eğitim ve öğretimin gereklerine uygun 

yatırımlarıyla desteklenmediği takdirde başarı rekabetinde hız kaybedeceğimiz öngörümüz 

dahilindedir. 

    Okulumuz isminden  kazanan değil  ismine çok şeyler kazandıran bir okul olmuştur. 

Toplumuzdaki isimden kaynaklanan ön yargı artan başarılarımız ile birlikte değişmiş adeta 

başarıda marka olmaya başlamıştır. Eğitim sektöründe , İktisattaki “paranın parayı çektiği “ 

teoremine benzeyen ve  “Başarının başarıyı çektiği.” Şeklinde özetlenebilecek bir eğilimden söz 

etmek mümkündür.  

    Okulumuz tüm Anadolu yakasına hitap eden ve  her türlü sosyoekonomik düzeyden öğrenci 

alan ; başarıda homojen sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan heterojen yapıdadır. Zaten kurum 

kültürüyle ilgili gelişme çabalarının bir diğer olumlu sonucu da ortak bir değerler sistemi 

meydana getirerek bu farklılıkları tek bir potada eritmek olacaktır. 

    Sadece öğretimin konuşulduğu ve eğitim unutulduğu son yıllarda bunun doğuracağı kötü 

sonuçların bilincine sahip bir okul olarak eğitimsiz bir öğretimin  ruhsuz bir bedenden farkız 

olduğunu düşünmekteyiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

OKUL PEST ANALİZİ DEĞERLENDİRME ÇALIŞMASI 
Politik - Ekonomik Eğilimler 

İHTİMAL TEMEL EĞİLİMLER ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 
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0 1 2 3 POLİTİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 
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Sosyal – Teknolojik – Ekolojik - Etik Eğilimler 

       Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma 
         

       

Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün 

eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli 

etkilerinin uluslar arası farkındalığındaki artış 
         

       
Toplumun, eğitime ve öğretime erişebilirlik 

hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri 
         

       Kamu yönetimi reformu çalışmaları          

       
Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru 

değişmesi 
         

    
Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma, 
     

       Çevre bilincinin oluşturulması ve desteklenmesi         

0 1 2 3 EKONOMİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

     
Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici 

güç olarak belirmesi.  
      

     

Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 

esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 

rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
      

    
Toplum kavramında, internet kullanımı 

sonucunda meydana gelen değişiklikler, 
     

     
İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 

sektörüne kayış 
      

     
Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 

nitelik ve becerilerdeki artış 
      

     
Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren 

yeni kariyer yapıları 
      

    
İşgücünde yarı-zamanlı işgücü oranının 

artması 
     

İHTİMAL TEMEL EĞİLİMLER ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 
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2.6.2 Üst Politika Belgeleri 

 
 

 

 

 

0 1 2 3 SOSYAL EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

       
İl içi ve iller arası göçler dolayısıyla artan okul 

çağındaki çocuk sayısı 
         

       

Kentlerin hızla genişlemesi, tesisleşmesi ve 

bunun yol açtığı yeni okullara olan talebin 

artması 
         

    
Bazı kırsal ve uzak bölgelerdeki 

nüfusun azalması 
     

       

Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve 

yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle 

değişen aile yapısı ve sosyal yapı 
         

       
Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 

azalması 
         

0 1 2 3 TEKNOLOJİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

 

  
     

Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin 

artması 
        

    
Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin gelişmesi 
     

       
Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

etkileşim/paylaşım imkânları 
         

       
Teknolojinin kullanım amacına yönelik 

tehditler 
         

0 1 2 3 EKOLOJİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

      Ekolojik yaşamın benimsenmesi          

      Bilginin doğal yaşamda paylaşımı           

      
Doğal kaynakların korunması için yapılan 

çalışmalar,  
         

0 1 2 3 ETİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

       Mesleki Etik Kurallarının Benimsenmesi          

       Gelenek ve Göreneklerin korunması          

     
Etik olarak beklentilerimizin cevaplanması 
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Üst Politika Belgeleri 

9. Kalkınma Planı 
2008 Yılı Programı 

2008–2010 Orta Vadeli Program 

 

AB Müktesebatına Uyum Programı (Eğitim ve 

Kültür) 

TUBİTAK Vizyon:2023 -Eğitim ve İnsan 

Kaynakları Raporu 

 

60. hükümet programı eylem planı (2008- 2012) 

 

Bilgi Toplumu Stratejisi 

 

MEB 2010-2014 Stratejik Planı 

 

İlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları, 

 

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 

Özel İdare ve varsa Belediye Stratejik Planları 

incelenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2.7 GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 
 

 

Güçlü  Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

♦  Öğrencilerin sınavla seçilerek geliyor olması. 

♦ Okulumuza olan talebin giderek artmasına bağlı olarak gelen öğrencideki başarı 
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standardının yükselmesi. 

 
Eğitim ve Öğretimde Kalite 
♦ Okulumuzun ismini başarılarıyla duyulması ve bunun  öğretmen, öğrenci ve veli 

tarafından gurur vesilesi olması. 

♦ Birçok alanda yaptığı atılımlarla  örnek alınan bir okul olması. 

♦ Örnek alınacak sosyal sorumluk projelerini gelenekselleştirmeyi başarmış olması. 

♦ Bir üst öğretim kurumuna geçişte girilen sınavlarda ilçe , il ve türkiye genelinde 

ulaşılan başarı ivmesinin her yıl artarak devam etmesi.  

 
Kurumsal Kapasite 

♦ Son derece sağlıklı ve her damak zevkine uygun hizmet veren yemek hanenin oluşu, 

♦ Öğrencinin ihtiyaçlarına uygun bir kantinin oluşu, 

♦ Okul bahçesinde birer adet kapalı spor salonu, halı saha ve voleybol sahasının; iki 

adet basketbol sahasının oluşu; 

♦ Her sınıfta akıllı tahta sisteminin olması, 

♦ Öğrencilerimizin tamamına yakınının disiplinli ve ilkeli çalışmayı alışkanlık haline 

getirmiş , başarılı ve yetenekli bireylerden meydana gelmesi. 

♦ Okulumuzun eğitim araç ve gereçleri yönünden gelişmiş bir teknolojik alt yapıya sahip 

olması. 

♦ Sürekli kendini yenileyen , geliştiren bilgili ve görgülü dinamik bir eğitim kadrosuna 

sahip olması. 

♦ Okul yerleşkesinin ferah ve sessiz bir konumda olması. 

♦ Eğitim kadromuzun büyük bir çoğunluğunun sınavla gelen, uzman ya da  Yüksek Lisans 

mezunu öğretmenlerden meydana gelmesi. Ayrıca Doktorasını yapmış iki öğretmene 

sahip olmamız. 

  

 

 

 

Zayıf  Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

♦ Öğrencilerin büyük çoğunluğunun servisle gidip geliyor olmasından dolayı ders 

saatleri dışında okulda geçen sürenin azlığı. 
 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 
♦Kurum kültürünü meydana getirecek, havasını olumlu yönde etkileyecek, değişimi ve 

gelişimi takibi kolaylaştıracak, ait olma ve kurumla özdeşleşme duygusunu pekiştirecek    

okulla ilgili her türlü sosyal, kültürel, sportif, eğitsel…vb  etkinliklerin fotoğraf yada 

video ile yeterince kayıt altına alınmamış olması. 

♦ Okulumuza  kayıt hakkı kazanan öğrencilerin büyük çoğunluğunun ; ders çalışma 
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dışında kendilerine fazla zaman ayırmamış asosyal tipler oluşu. 

♦ Sınavla giriliyor olmasından dolayı oldukça geniş bir çevreye hitap eden ve değişik 

sosyo-ekonomik düzeydeki öğrencilerin bir arada olması. 

♦ Sosyal etkinliklerin yetersizliği.  

 

 
Kurumsal Kapasite 

♦ÖSS sınavlarında, elde ettiği büyük başarıların  reklamını yapamaması. 

♦Okul tanıtımı yapacak halkla  ilişkileri düzenleyecek aktif bir çalışmanın olmaması. 

♦Çevre düzenlemesinin yeterli düzeyde  yapılmamış olması. 

 

 

 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

♦ Eğitimde yenileşmeyi, gelişmeyi destekleyen bir okul idaresinin ve yönetim anlayışının 

söz konusu olması. 
 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 
♦Rehberlik servisinin etkili, verimli, ilkeli ,uyumlu ve başarılı çalışması. 

♦Her açıdan kendisini yetiştirmiş güçlü  bir eğitim kadrosunun varlığı, 
 

Kurumsal Kapasite 

♦Okul bina ve arazisinin gelişmeye açık olması. 

♦Eğitim araç ve gereçleri bakımından yeterli olması. 

♦Okulun kulüp odalarının, resim atölyesinin, bilgisayar ve fen laboratuvarının, spor 

kompleksinin olması. 

♦Öğrencilerin başarılı ve özel yetenekli oluşu, 

 

 

 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime Erişim 

♦Yarışma sınavlarındaki başarı hırsının sosyal ilişkilerde bencilliği ön planda tutan 

kişilik özelliklerine neden olması. 

♦ Risk altındaki çocukların varlığı. 

♦ Okula girişte uygulanan sistemin sık sık değiştirilmesi 
 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

♦Öğrencilerin sosyal faaliyetlerden uzak kalması. 

♦Başarı hırsının eğitimi ikinci plana itmesi. 
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♦ Rekabetçi sınav sisteminin; sosyal, sportif ve kültürel  faaliyetlere karşı öğrenci ve 

velilerde olumsuz tutuma neden olması. 

 
Kurumsal Kapasite 

♦  Okul yerleşkesini çevreleyen bölgede oldukça hızlı yeni yapılaşmanın yaşanması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

III.BÖLÜM GELECEĞE YÖNELİM 
 

3.1 Misyon , Vizyon, Temel Değerler 
 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

           Bilim ve teknolojinin farkında olan, değişime ve gelişime  açık, öğrenmeyi temel 
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ihtiyaç kabul eden, milli  kültürümüz içinde benliğimizi koruyarak, vatanını ve milletini 

seven ve yüceltmeye çalışan, Atatürk İlkelerine bağlı, insan haklarına saygılı Atatürkçü 

gençler yetiştiren bir kurumdur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

           Öğrencilerimizin; bireysel yeteneklerini dikkate alarak bilgili, becerikli kişilikli 

ve bilinçli, kendine güvenen, çevresi ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışlar içinde 

olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmeleri, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek beceriler kazanmalarını, gelişen teknolojiyi yabancı dili öğrenerek 

izleyebilmeleri ve kullanabilmelerini, düzenli ve disiplinli, sistemli düşünme ve sürekli 

çalışma ve başarma duygusu içerisinde, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın, doğayı, 

sanatı ve okumayı seven, ailesine ve çevresine karşı sorumluluklarını bilen milli, manevi, 

ahlaki ve kültürel değerleri yaşayan ve yaşatan bireyler olmalarını sağlamaktır.  

 

 

 

 

 
 

 

 

OKULUMUZUN HEDEFLERİ 

 Her öğrenciyi; kişisel, insan ilişkileri, ekonomik hayat ve toplum bakımından insan 

hakları çerçevesinde hazırlamak, 

 Her öğrenciyi ana dilini iyi kullanabilen,  ilgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek 

öğretim programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili dünyadaki bilimsel ve teknolojik 

gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenim görmelerini sağlamaktır. 

 Her öğrenciyi içinde yaşadığı dünyayı, olayları anlayabilmesi ve yorumlayabilmesi, 

 Her öğrenimin müzikten, resimden ve diğer yaratıcı sanatlardan hoşlanmasına 
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yardımcı olmak ve alışkanlık kazandırmak. 

 Öğrencilerin bilinçli, sportif alışkanlıklar edinmeleri ve yaratıcı oyunlardan 

hoşlanmalarının sağlanması. 

 Farklı kültür ve yaşam biçimlerine hoşgörü ile bakmasını sağlamak. 

 Her öğrencinin tek tek ilgi gördüğü mutlu bir okul ortamı sağlamak. 

 Her öğrencinin ulusal ve evrensel kültür öğeleri ile toplumsal görev, sorumluluk ve 

haklarının kavramasına yardımcı olmak. 

 Her öğrencinin ilgi alanlarına uygun Eğitsel Kol faaliyetlerine katılmasını ve 

öğrencilerin okul ve toplum yaşantısı arasındaki ilişkileri öğrenmesi ve arkadaşlık 

duygularının gelişimine ve gelecekteki kişiliğinin gelişimine yardımcı olmak. 

 Bu amaçların gerçekleştirilmesi için, öğretim kadrosunun ve destek elemanların, 

idarecilerin, danışmanların, velilerin, veli adaylarının ve  Okul Aile Birliğinin birlikte 

çalışabilecekleri bir ortam yaratmak. 

 Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ’ün bize miras 

bıraktığı ülkemizin, muasır medeniyetler seviyesine yükselmesi için bilim ve aklın 

ışığında, ilkeleri doğrultusunda hoşgörülü, sevgi ve kardeşlik duyguları içerisinde 

Türkiye Cumhuriyetini yüceltmektir.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

POLİTİKA VE STRATEJİLER 

İstanbul Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi’nde Eğitim ve Öğretim hizmetlerinde 

verimliliğin artması, zamanı iyi kullanma, okul personelinin meslek gelişimi ve yönetimi 

geliştirme, teknolojik gelişmelere ayak uydurma, okul ile ilgili problemlerin belirlenmesi 

ve çözümü, velilerin, öğrencilerin, öğretmenlerin ortak amaç ve değerler etrafında 

birleşerek ,performanslarını yükseltmek ve etkili olmasını ortaya koymak için okulun 

politika ve stratejileri aşağıya çıkarılmıştır. 

 

İLKELER: Çağdaş yönetim anlayışında; kurumun belirli standardı tutturması 

yerine,seviyenin sürekli ve hızlı bir tempoda yükseltilmesi. 
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- Gelişim süreci içerisinde okulun fiziki yapısında, eğitimin gereklerine sürekli cevap 

verecek bir şekilde planlama yapılması. 

- Eğitimin destek ekipmanlarını faaliyette tutulması ve teknolojik araçların kullanıma 

sunulması. 

- Kurumda hizmet verenler ve alanların memnuniyetinin sürekli tutulması. 

- Tam öğrenmeyi hedefleyen değişim, yenileme ve gelişimi ön planda tutan planların 

sürekliliğinin sağlanması. 

- Kurumdan hizmet alanların mezuniyetlerinden sonra okulun gelişim ve değişimi 

desteklenmelerinde genel bildirimin sağlanması. 

- Kurumun kaynaklarının korunması ve geliştirilmesinin sağlanması. 

- Öğrenen birey, öğrenen organizasyon anlayışını planlı bir şekilde gerçekleştirilmesi. 

- Velilerin okul ile ilgili bilgilendirilmelerinin sürekliliğinin sağlanması. 

- Okuldaki eğitim çalışmalarının yaygınlaştırılması ve sosyal faaliyetlerin sürekliliğinin 

sağlanması. 

- Okulun öğretmen, personel, istihdamı ve öğrenci kapasitesinin dengelenmesi. 

- Okulumuzun eğitim ve öğretim faaliyetlerinin gelişimine yardımcı olan velilerimizle 

resmi kurumlarla özel ve tüzel kişiliklerle olan ilişkilerin devamında sürekliliğin 

sağlanması. 

 

 

 

 

 

3.2 Stratejik Amaç , Hedefler ve Tedbirler  

3.2.1  Eğitim ve Öğretime Erişim 
Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi 

ve bu eğitimi tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve 

öğretime erişim teması altında değerlendirilmektedir. 

Stratejik Amaç 1: 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 

yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve 

mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, 

öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 
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Plan dönemi sonuna kadar bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını 

artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ : 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1) Alt eğitim 

kademelerine yönelik 

tanıtım seminerleri 

sayısı. 

15 18 20 35 

2) Hedef çalışmasına 

yönelik klüp faaliyet 

sayısı. 

2 3 4 9 

3)  Fotoğraf ve video 

çekim teknikleri, 

kurgu..vb konularında 

uzman kişilerden 

projede görev alanlara 

yönelik eğitim 

seminerleri  sayısı. 

1  1 - 4 

4) Örnek olarak incelenen 

Üniversite tanıtım film 

ve doküman sayısı. 

8 3 - 20 

5) Kayıt altına alınan 

dijital veri sayısı. 

2000 4000 4500 6000 

 

 

TEDBİRLER 

1) Sınıf ya da  şube  veli toplantılarını yapmak. 

2) Yetiştirme ve ÖSS kurslarıyla eğitimi desteklemek.  

3) Öğrencilerin en çok tercih ettiği Anadolu lisesi olabilmek için tanıtım 

faaliyetlerinde çağdaş reklamcılık yöntem ve teknikleri kullanmak. 

4) Dikkat çekici devamsızlıkların, muhtemel sorunların işareti olarak algılayıp 

gerekli tedbirleri almak. 

5) Fotoğrafçılık kulübü kurarak görgü, bilgi ve deneyimi artırıcı çalışmalar 

yapmak. 

6) Fotoğrafçılık, tiyatro, film ve web tasarım gibi faaliyetlerin koordineli bir 

şekilde yürümesini sağlayacak Sosyal Etkinlikler Takımı oluşturmak. 

7) Fotoğrafçılık, sinema, tiyatro ve reklamcılığın ilke ve esaslarına uygun 

çekim çalışmaları yapmak. 

8) Çalışma ürünü olan video ve fotoğraflar üzerinde çeşitli düzenlemeler 

yapacak teknik bir takım oluşturmak. 
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HEDEFİN MEVCUT DURUMU :  

 Hali hazırda alt öğretim kurumlarından gelen öğrencilere yönelik tanıtım 

faaliyetlerinde kullanılan; ilgili stratejik amaca yönelik çalışmalar neticesinden 

hazırlanmış 3-4 dakikalık demo video dan faydalanılmakla beraber; değişen ve 

gelişen yeni durum ve ihtiyaçları karşılaması yönünde yeniden yapılandırılması ihtiyaç 

olmuştur.  

Kılık kıyafet yönetmeliğinde yapılan değişiklerden etkilenmemesi ve her daim 

geçerliliği koruyacak şekilde özel törenlerde de kullanılan kostümlerin tercih edilmesi, 

bu konuda yaşanılan sıkıntıları ortadan kaldıracağı değerlendirilmektedir. 

 

3.2.2  Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın 

gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim 

ve öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir. 

 

Stratejik Amaç 2: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak 

bireyleri,  gerek sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp 

kaliteli okul ve kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri 

yüksek bireyler yetiştirmek. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- 

fiziksel gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını 

artırmak. 

 

 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ : 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1) YGS Ham puan 

ortalaması bakımından 

ilçe sıralaması. 

2 2 1 1 

2) Öğrencilerimizin ilk on 

tercihine yerleşme 

oranı. 

%75 %80 %85 %90 

3) İlk girişte YÖK ‘ a 

yerleşme oranı. 

%76 %73 %76 %85 
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4) Okul sitesinin sayfası 

bulunan kulüp sayısı. 

4 4 - 7 

5) Okula ait kurumsal 

sosyal medya sayfası 

sayısı. 

3 3 1 4 

6) İnternet tabanlı Dijital 

ölçeme ve 

değerlendirmede 

kullanılan site sayısı. 

1 1 1 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEDBİRLER: 

1) Üniversite sınavlarının Türkiye ve okul bazında sayısal analizlerinin 

yapılması. 

2) Akademik başarıyı destekleyici kursların nitelik ve nicelik bakımından 

arttırılması. 

3)  Okul Web takımının oluşturulması. 

4) Siteden yayımlanacak materyallerin Sosyal Etkinlikler Takımının 

koordinesinde hazırlanması. 

5) Öğrenci katılımının üst düzeye çıkarılmasını sağlamak için konunun öğrenci 

meclisinin sabit projesi haline dönüştürülmesi. 

6) Sitenin sosyal faaliyetleri özendirici, çalışmayı başarmayı ödüllendirici bir 

hüviyet kazanmasının sağlanması.Bununla ilgili görsel unsurların olabildiğince 

çok sayıda teşhir edilmesi. 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve 

istihdama hazırlamak 
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PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ : 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1) Üniversiteler ve 

Mezunlar derneği ile 

yapılan mesleki tanıtım 

ve motivasyon 

etkinliklerinin  sayısı. 

14 16 18 25 

2) Öğrencide var olan 

kişilik özelliklerini, 

eğilim ve yönelimlerini 

ortaya çıkarıcı  test ve 

anket çalışmalarının 

sayısı. 

5 5 6 8 

3) Eğitim-öğretim 

etkinliklerinde 

kullanılmak üzere 

geliştirilen video, slayt, 

fotoğraf, şekil, ses…vb 

materyal sayısı  

30 50 80 140 

4) Eğitimde kullanılan 

internet tabanlı 

interaktif eğitim 

modellerinin sayısı. 

1 1 1 5 

 

 

 

TEDBİRLER: 

1) Mesleki tanıtım ve motivasyon etkinliklerinin planlanması. 

2) Plan hedeflerini gerçekleştirecek gösteri çalışmalarının yapılması. 

3) Dijital ölçme ve değerlendirmeye yönelik öğretmenlere seminer verilmesi. 

4) Eğitimlerde uygulamaya yaparak yaşayarak öğrenmeye yönelik  faaliyetlere 

önem verilmesi. 

 

 

3.2.3  Kurumsal Kapasite 
Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik 

altyapının geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve 

organizasyon yapısının geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele 

alınmaktadır.  
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Stratejik Amaç 3: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 

kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin 

yeterliklerinin ve performansının geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi 

sağlanarak insan kaynağının niteliğini ve verimliliğini artırmak. 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ : 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1) Öğretmenlerin mesleki 

gelişimini sağlamaya 

yönelik gerçekleştirilen 

hizmet içi eğitim 

faaliyetleri sayısı. 

2 4 6 16 

2) Fatih projesi 

kapsamında düzenlenen 

eğitimleri destekleyici 

ve geliştirici iş başında 

öğrenme çalışmalarının 

sayısı. 

1 2 2 4 

3) Yüksek lisans eğitimi 

almış öğretmen oranı. 

%45 %48 %50 %70 

4) Okul bünyesinde görev 

yapan yardımcı 

personelin, iş sağlığı ve 

güvenliği; sivil savunma, 

tasarruf ve hijyen 

konularında 

bilgilendirilmelerine 

yönelik seminer 

çalışmaları. 

 

1 1 1 3 
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TEDBİRLER: 

1) Hizmet içi eğitim planlarınn yakından takip edilerek gerekli duyuru ve 

bilgilendirmenin yapılması. 

2) Akıllı tahta kullanımında karşılaşılan sorunların tespit edilerek uzman 

desteğinin alınması. 

3) Akademik kariyer yapan öğretmenlerin desteklenmesi. 

4) İL Sağlık Müdürlüğü ile işbirliğine gidilmesi. 

5) Çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları için ilgili kurum ve kuruluşlardan 

destek alınması.  

 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 

eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ : 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1) Eğitim ortamını ve 

havasını olumsuz yönde 

etkileyen fiziki 

eksikliklerin sayısı.  

10 8 6 0 

2) Okul yerleşkesinin daha 

yaşanılabilir kılma 

yönünde çevre 

düzenlenmesi ve peyzaj 

çalışmalarının sayısı. 

2 2 2 4 

3) Kapalı spor salonundan 

faydalanma oranı. 

 

%70 %75 %80 %95 

4) Konferans salonunun 

kapasitesi. 

85 85 85 350 
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TEDBİRLER 

1) Sınıf ortamının yeniden düzenlemesi, öğrenci dolaplarının konulması, bozuk 

sandalye veya sıraların yenilenmesi. 

2) Çevre düzenlenmesi ve peyzaj çalışması için belediyelerle işbirliğine 

gidilmesi. 

3) Sporun ve sporcunun desteklendiği bir eğitim ortamının yaratılması. 

4) Okul bahçesinde konferans salonu eksiğini giderecek ve yeni eğitim 

ortamlarının oluşturulmasında kullanılacak ek bir binanın yapılması için 

girişimlerin başlatılması. 

 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf; bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve 

rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir 

yönetim ve organizasyon yapısı oluşturmak. 

 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ : 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1) İnternet ve sosyal 

medyada Eğitim, 

yönetim ve öğretim 

faaliyletleri konusunda 

şeffaflığı ve 

ulaşılabirliği arttırıcı 

uygulama sayısı.  

1 1 2 4 

2) Facebook, twitter,e-

posta ..vb yollardan 

ulaşan , 

değerlendirmeye 

alınarak gereği yapılan 

talep sayısı.. 

 

20 30 40 50 

3) Öğretmen, öğrenci ve 

velilerde okul aidiyet 

duygusunun 

geliştirilmesini sağlayıcı 

etkinlik sayısı. 

3 3 3 10 

4) Okul kültürünün 

oluşturulmasını sağlayıcı 

etkinlik sayısı. 

3 3 3 15 
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5) Okulun dış çevre ile 

temasını arttırıcı, 

öğrencinin milli,sosyal 

ve kültürel bilincinin 

gelişmesini sağlayıcı 

sosyal sorumluluk 

projelerinin sayısı. 

 

 

2 4 3 6 

 

 

 

 

TEDBİRLER 

1) Okulun resmi site, ve sosyal medya üyeliklerinin kuruluş, işleyiş ve 

yönetiminin  yapılması. 

2) Okulun dijital iletişimini takip ve kontrol edecek bir proje ekibinin 

kurulması. 

3) Mezunların izlenerek okul ile bağlantısının sürdürülmesinin sağlanması. 

4) Her yıl bahar şenliği düzenlenmesi. 

5) Bütün öğretmenlerin katıldığı gezi, yemek gibi faaliyetlerin 

arttırılarak gelenekselleştirilmesi. 

6) Mezunlar derneği ile işbirliğinin artarak devam ettirilmesi. 

7) Okulumuzun tamamına yakınının destek yada katılımıyla gerçekleşen 

Şehit Aileleri Moral Pikniği’ ni etkinliğinin etki alan ve derinliğinin 

arttırılarak sürdürülmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66 

 

IV.BÖLÜM MALİYETLENDİRME 

4.1 Maliyetlendirme  
 

 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU (TL) 

STRATEJİK  

AMAÇLAR 

STRATEJİK  

HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 GENEL TOPLAM 

Stratejik Amaç 1 Stratejik Hedef 1.1 
3000 2000 2500 

 

2500 

 

2500 
12000 

Stratejik Amaç 2 Stratejik Hedef 2.1 
1000 1200 1400 1500 1600 6700 

Stratejik Hedef 2.2 
1000 3000 3000 3000 4000 14000 

Stratejik Amaç 3 Stratejik Hedef 3.1 
- 1500 1800 2000 2000 7300 

Stratejik Hedef 3.2 
- 1000 1000 1000 1000 4000 

Stratejik Hedef 3.3 
1000 2000 

 

2000 

 

2000 

 

2000 
9000 

TOPLAM BÜTÇE 
6000 10700 11700 12000 13100 53000TL 

 
 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI 

ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 12000 22.64 

Stratejik Amaç 1   

Stratejik Hedef 2.1 6700 12.64 

Stratejik Hedef 2.2 14000 26.41 

Stratejik Amaç 2   

Stratejik Hedef 3.1 7300 13.77 

Stratejik Hedef 3.2 4000 7.56 

Stratejik Hedef 3.3 9000 16.98 

Stratejik Amaç 3   

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 53000TL %100,00 
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V. BÖLÜM İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

 

5.1.İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

çerçevesini aşağıda belirtilen süreçler oluşmaktadır. 

2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

Gerekli tedbirlerin alınması. 

2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan 

birinci izleme kapsamında, SPE tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide 

edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst 

yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak 

üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Performans göstergelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi aşağıda verilen tabloya göre 

yapılacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Tema   

Stratejik Amaç  

Stratejik Hedef  

Performans Göstergesi  

Performans Göstergesi 

Sorumlusu 
 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY 

 

Ölçü Birimi :  % 

 

Yıllar 2015 2016 2017 2018 2019 
 

Hedef      

Gerçekleşen      

% Sapma      

2015 

Aylar İLK ALTI AY İKİNCİ ALTI AY ORTALAMA 

Hedef    

Gerçekleşen    

% Sapma    

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 

 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

 

 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 
Zaman Kapsamı 

1.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz ayı 

içerisinde 

SPE tarafından göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleşme durumlarına 

ilişkin verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi 

Okul Müdürü başkanlığında toplanan 

üst kurulda, gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma nedenlerinin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 

alınması 

Ocak-Temmuz 

dönemi 

2.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın 

Şubat ayı sonuna 

kadar 

Tüm yıl 
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İSTANBUL KÖY HİZMETLERİ ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığı’nın 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı genelge doğrultusunda “Stratejik 

Plan Hazırlama Ekibi” tarafından hazırlanan İstanbul Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi  Müdürlüğü 

2015-2019 Stratejik Planı incelenerek 23/11/2015 tarihinde Stratejik Plan Hazırlama Kurulunca 

onaylanmıştır. 

 

 

 

Halil İbrahim  KAPAN                                                                                        

         Okul Müdürü 

 


